[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2023  №  81
         с. Шуйское

Об утверждении отчета главы

Междуреченского муниципального
округа Вологодской области о

результатах деятельности
за 2022 год

В соответствии с частью  11 статьи 33 Устава Междуреченского муниципального округа Вологодской области, Положением о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы Междуреченского муниципального округа о результатах деятельности, утвержденным решением Представительного Собрания от 20.02.2023 №  17, заслушав отчет главы Междуреченского муниципального округа А.А. Титова о результатах деятельности Главы Междуреченского муниципального района Вологодской области и администрации Междуреченского муниципального района Вологодской области за 2022 год,
Представительное Собрание округа РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет главы Междуреченского муниципального района Вологодской области о результатах деятельности Главы Междуреченского муниципального района Вологодской области и администрации Междуреченского муниципального района Вологодской области за 2022 год с оценкой __________________.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье», размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Представительного Собрания                                Глава Междуреченского

Междуреченского муниципального                        муниципального округа

                          Ю.М.Бойнес                                                     А.А.Титов
10